



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM EMISSÃO DE FOTOCÓPIAS, IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO. VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTO DE ABAETETUBA.

TABELA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	FERREIRA & QUARESMA LTDA - EPP		CIA DIGITAL		GRÁFICA GUARÁ		MÉDIA V UNIT	MÉDIA V TOTAL
				V UNIT	V TOTAL	V UNIT	V TOTAL	V UNIT	V TOTAL		
1	Cópia preto/branco, tamanho A4.	Unidade	200.000	R\$ 0,15	R\$ 30.000,00	R\$ 0,10	R\$ 20.000,00	R\$ 0,18	R\$ 36.000,00	R\$ 0,14	R\$ 28.666,67
2	Impressão preto/branco, tamanho A4.	Unidade	200.000	R\$ 0,50	R\$ 100.000,00	R\$ 0,45	R\$ 90.000,00	R\$ 0,49	R\$ 98.000,00	R\$ 0,48	R\$ 96.000,00
3	Cópia colorida, tamanho A4.	Unidade	2.000.000	R\$ 1,80	R\$ 3.600.000,00	R\$ 2,00	R\$ 4.000.000,00	R\$ 1,50	R\$ 3.000.000,00	R\$ 1,77	R\$ 3.533.333,33
4	Impressão colorida, tamanho A4.	Unidade	3.000.000	R\$ 1,90	R\$ 5.700.000,00	R\$ 2,20	R\$ 6.600.000,00	R\$ 1,80	R\$ 5.400.000,00	R\$ 1,97	R\$ 5.900.000,00
5	Encadernação em PVC, com espiral, para até 100 folhas.	Unidade	80.000	R\$ 2,90	R\$ 232.000,00	R\$ 3,50	R\$ 280.000,00	R\$ 3,00	R\$ 240.000,00	R\$ 3,13	R\$ 250.666,67
6	Encadernação em PVC, com espiral, para até 200 folhas.	Unidade	50.000	R\$ 3,50	R\$ 175.000,00	R\$ 4,50	R\$ 225.000,00	R\$ 4,00	R\$ 200.000,00	R\$ 4,00	R\$ 200.000,00
7	Encadernação em PVC, com espiral, para até 400 folhas.	Unidade	20.000	R\$ 6,90	R\$ 138.000,00	R\$ 10,00	R\$ 200.000,00	R\$ 8,00	R\$ 160.000,00	R\$ 8,30	R\$ 166.000,00
8	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 100 folhas.	Unidade	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
9	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 300 folhas.	Unidade	500	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	R\$ 22,30	R\$ 11.150,00
10	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 500 folhas.	Unidade	500	R\$ 23,90	R\$ 11.950,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	R\$ 23,63	R\$ 11.816,67
11	Plastificação tamanho carteirinha ou carteira funcional, tamanho 110cm ² , em plástico 0,05 mm.	Unidade	30.000	R\$ 0,80	R\$ 24.000,00	R\$ 1,50	R\$ 45.000,00	R\$ 2,50	R\$ 75.000,00	R\$ 1,60	R\$ 48.000,00
12	Plastificação tamanho A4, plástico 0,05mm.	Unidade	500	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	R\$ 6,30	R\$ 3.150,00
13	Cópia xerográfica monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m ² , com largura de até 90 cm.	Unidade	1000	R\$ 13,90	R\$ 13.900,00	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 13,97	R\$ 13.966,67
14	Impressão monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m ² , com largura de até 90 cm.	Unidade	1000	R\$ 16,90	R\$ 16.900,00	R\$ 19,00	R\$ 19.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 16,97	R\$ 16.966,67
TOTALS GERAIS				VALOR TOTAL	R\$ 10.063.650,00	VALOR TOTAL	R\$ 11.530.000,00	VALOR TOTAL	R\$ 9.275.500,00	V TOTAL MEDIO	R\$ 10.289.716,67

FERREIRA & QUARESMA LTDA - EPP	CNPJ 17.072.242/0001-93
CIA DIGITAL	CNPJ 40.224.907/0001-59
GRAFICA GUARÁ LTDA - ME	CNPJ 04.095.251/0001-58

ABAETETUBA, 21 DE MAIO DE 2021

Handwritten signatures and stamps:
 HAROLDO FELGUEIRAS PANTOJA
 MATRÍCULA 004136
 Diretor Financeiro - SEMEC
 HAROLDO FELGUEIRAS PANTOJA
 DIRETOR DE FINANÇAS
 Portaria 002/2021
 SEMEC-ABAETETUBA

